中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2009〕9号

★

关于做好推荐
“科技镇长团”成员工作的通知

各相关基层党委（党总支）：

为深入贯彻落实科学发展观，加快转变经济发展方式，大力提升全省科技创新能力，积极构筑区域科技创新体系，推进校企联盟建设，经省委、省政府同意，由省委组织部决定在去年常熟科技特派员试点工作取得预期成效基础上，今年拟从省内外高等学校、科研院所及省有关部门、国有企业选派第二批“科技镇长团”成员到昆山等市（区）经济强镇任职。其中，我校推荐人选2名。根据省委组织部《关于开展第二批“科技镇长团”成员选派工作的通知》精神，现将有关事项通知如下：

一、选派规模

坚持“按需选派、双向选择”的原则，今年从省内外高等学校、科研院所及省有关部门、国有企业选派7个团队66名优秀年轻干部，到昆山、张家港、吴江、太仓、宜兴、江阴、武进等市（区）经济强镇任职。7个市（区）各派1个团队，其中，派往昆山市10名、张家港市10名、吴江市7名、太仓市9名、江阴市10名、宜兴市10名、武进区10名。

二、人选条件

“科技镇长团”人选应是政治素质好、事业心和责任感较强，有较高的科技管理水平和较强的组织协调能力，有与挂职乡镇特色产业相关的专业知识背景的优秀年轻干部。

具体条件为：一般具有博士学位（特别优秀的可以放宽），年龄一般在40周岁以下；副处级以上或处级后备干部（有博士学位、且有2年以上工作经历的人选不作行政职务要求）。

三、岗位安排

根据省里统一安排，我校推荐两位同志分别在宜兴市开发区、常州市武进区高新区任职。推荐人选要求有光电、电子信息、先进装备、新能源等方面的专业知识背景，是中共党员的兼任开发区（高新区）管委会党委副书记，非中共党员的兼任开发区（高新区）管委会副主任。任职时间一般为1年，如确因工作需要，可以适当延长任职时间。
四、组织管理

1、选派“科技镇长团”成员工作由省委组织部牵头，会同省科技厅、省教育厅等部门组织实施。任职期间，“科技镇长团”成员由派出单位、接收单位共同管理，以接收单位管理为主。

2、“科技镇长团”成员任职实行工作目标责任制。各地选派的同志组成“科技镇长团”工作队，建立工作制度，定期举办活动。科技镇长团成员到任后，要在调查研究、摸清情况的基础上，提出任期工作目标，报送上级管理部门和派出单位备案。

3、“科技镇长团”成员任职期间学校的工资、福利待遇不变。同等条件下，优先考虑“科技镇长团”成员专业技术职务评聘。“科技镇长团”成员下派期间的工作视为继续从事本职工作，取得的成绩与在原单位工作取得的成绩或科研成果同样对待，并作为评聘专业技术职务的依据。
4、“科技镇长团”成员任职期间可参加任职所在单位“优秀共产党员”、“先进工作者”等的评选；对工作突出、成绩显著的，予以表彰，并给予一定的奖励。由任职地区发给一定的生活补助、交通补贴，安排调研课题和经费，并享受当地补贴。其休假和探亲按国家有关规定执行。

5、“科技镇长团”任职期满前，由接收单位作出鉴定，派出单位进行考核，考核结果作为今后使用的重要依据，对表现优秀的按照干部管理有关规定提拔使用。
五、推荐组织工作
1、推荐采用个人报名和组织推荐的方式进行。各基层党委（党总支）要高度重视、精心组织，做好广泛的宣传发动工作，确保推荐工作覆盖到每一个符合条件人选，鼓励符合条件的同志报名参加选拔。

2、符合条件的干部要响应省委、省政府号召，积极报名，主动接受组织的挑选。

3、党委组织部及时汇总推荐人选，综合日常考察情况，将汇总情况报学校党委研究决定。

4、请报名人员填写《第二批“科技镇长团”人选推荐表》（见附件），所在基层党委（党总支）审核后填写“现实表现”并盖章。请各基层党委（党总支）于 9月7日（周一）上午11点前将本单位推荐人选及《第二批“科技镇长团”人选推荐表》交至学校党委组织部。

附件：《第二批“科技镇长团”人选推荐表》
	二○○九年八月二十九日

	南京邮电大学党委组织部             2009年8月29日印发

第二批“科技镇长团”人选推荐表

	姓名

	性别

	出生日期

	1寸正面

彩色照片

	民族

	籍贯

	参加工

作时间

	党派

	入党时间

	学历

	毕业院校及专业

	学位

	授予单位及时间

	现从事

专业

	专业技术职务

	健康

状况

	工作单位及现任职务、职级

	通信地址

	邮编

	单位电话

	手机

	E-mail

	拟派往单位

	学

习

工

作

简

历

	主

要

专

业

成

就

	现实表现
	（可另附页）

所在单位（盖章）

年  月  日

	派出单位党委意见
	（盖章）

年  月  日

	省委组织部意见
	（盖章）

年  月  日

PAGE
─　5　─